REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERES]T

Adresar Re Reshit Collaian, Tol 0800 9999, Fus: 042 228516, Wobsite waww Indawgov.al, L-mall infofe hidas. eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart defyrimin pér deklarim t&
interesave private t&€ tij, t& bashkéshortit/es dhe t€ femijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

DREJTOR I PERGIITHSHEM

DREJTORIA E PERGJTHSHME E PATENTA
Rugova", Nr.1, Tirane)

03.01.2014

Ng bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” I ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t€ veritikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshié e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJMIT

Objekti 1 deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite dert né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c,c.d (€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

= pasqyrohet né dokumentacmmn qé d:sponom, (;mumn e blerjes, né mungese e dokumenteve shumen e
shpenzimeve qe keni kryer, p]e‘}EH takuese g€ zotéroni dhe burimet e krljlnlll té gdo H@] pasurie te reg'lstruar

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa né % justifikues
‘ _ = - - | (N Fletéve)
100 19
Apartament banimi, sip.75.15 m2, Rr. e
teleferikut| | Tirane. blere me daten | 4578 050 LEK
05.11.2009. (kater milion e peseqind e
Burimi i krijimit: Kredi nga-ne shtatedhjete ¢ tete mije e
vleren prej 20 000 euro. pesedhjete)
Nga pagat si dhe pagese sipas vendimit te
givkates, ne vleren prej 1 778 000 leke.
461517099 Lek 100 4
Depozite - Bank, krijuar me | (kater milion e gjashteqind e
23.04.2013 dhe gjendje me 03.01.2014. pesembedhjete  mije ¢
Burimi i krijimit: Pagese pagash sipas | njeqind e shtatedhjete.99)
vendimit te gjykates, ne vleren prej 4 532
000 leke plus interesat bankare.
Vlefta ne milion, LEK 0.5 100 2
Autoveture, tip Mercedez it | (zero pike pese)
prodhimit 1998, me targa“
blere me Korrik, 2003.
Burimi i krijimift: Nga kursimet nga te
ardhurat nga paga, konsulenca, ef
(deklaruar ne deklarimin ¢ pasurise se vitit
2004y,
Autoveture, tip “Golf V7, viti 1 prodhimit | 1 500 Euro 100 4
2004, me targa || GGG ce me (njemije e peseqind).
dt.31.07.2013. 89 624 Lek (paguar dogana)
Burimi i krijimit: Nga kursimet nga te | (tetedhjete e nente mije e
i ardhurat nga paga, konsulenca, etj. gjashteqind e njezet ¢ kater)
* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 \x

“Para Filhmot € Detyrés”

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to ) ‘:} ‘ /

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike; < \ ™. (‘\1'\\, ‘ \\
b i
i



) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe piesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depoziié, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Em Mblemrl, Nenﬂ\éﬁm;

plotésoni né fotokopjie (€ ], ' fﬁ/ﬁ (j/ ~
//LV\ (\ | Lb A

/

DEKLARIMI I PASURIVE ’ I
DHE .
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té tij
me bashké&shortin/en dhe fémijét n€ moshé madhore.

Pérshkruani holleSISht lojin, smerfaqen, adresen ku ndodhen, v1tm e kn]:mlt vierén né 1ekc ~apo né valuté ¢

pasqyrohet né dokumentaclonm gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumentev shumén e
- shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qe zotemm dhe burlmet e krijimit té g:do lloj pasurie @ regpStruar :

-~ osejoné rc':rjistrat publiké.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me ljaie ERant%  juiiknc
: : - o | (Nr. Fletéve) |

100 3

Depozite bankare ne - Rruga e

Elbasanit, ne  leke, glendja me | 736 000 Lek

de.03.01.2014. (shtateqind e tndhjete e

Burimi: Te ardhura nga konsulencat, si | giashte mije)

dhe ndihme nga familja

Llogan bankare per pagesen e kredise ne | 807 Euro 100 |
ne Euro, Stacioni 1 trenit, gjendja me | (teteqind e shtate)

dt.03.01.2014.

Burimi: Te ardhurat nga konsulencat,

pjesemarrja ne komisione te ndryshme, si

dhe ndihme nga familja.

18.505 USD 100 2

Gijendje kesh ne walute, terhequr nga | (tetembedhjete mije e
_ Bank”, me daten | peseqind e pese)
02.12.2010.

Burimi: Nga kursimet e pagave, et].

{deklaruar ne deklarimet e meparshme).

“Para illimit 8 Detyrés” 4




Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publi
¢) sendet me vierd t& vecanté mbi 500 000 leke;

ké&:;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe piesét e kapitalit ng zotérim‘;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né !logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t¢ huay;

Nése ky formar éshié [ pamjafiveshém, vazhdoni (é

Emri, Mbiemri, Nén

{hkrimi

plotésoni ne fotokopje (& ti.

m}ﬁ 1
NSNS

L’

\

VAR

PRIVATE DHE/OS

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

E PUBLIKE

DEFE o Bt A DRBEIIPD AT B DY IA DA - DD Y OY I

— T T AR T O O Y T I It ir oo o x 1 Ichor 1+ ks

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lioj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar @ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté (etér; t& zyrtant, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés té vitit t& deklarimit;

Pérshkrimi i té ardhurave - -

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

| valuté (me shifra dhe me |

(Nr Fleteve

| Te ardhura nga pagat, sipas vendimit te gjygesor mq_ﬁtLSBQ 000 Lek
1 date 27.04.2006, te KShC-se, lene ne fugi me vendimin | (kater milion e peseqind

| njate 14.02.2006, te Gjykates se Apelit, Tirane.

¢ tridhjete e dy mije)

4

| Paga e bashkeshortes, Denisa Lako, si mjeke stomatologe
| prane AShR, Tirane.

| E ardhur nga caktimi nga KQZ, s1 anetar 1 KZAZ, n‘.
| Tirane

460 000 Lek 10
(katergind e gjashtedhjete
mije)

54 000 Lek 1

(pesedhjete e kater mije)

“Para Fillimit 6 Detyrés”
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Eyyi, Dﬁ:ﬁiemri; Nénshkfin
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni é fotokopje té tij. j

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés prej zyrtarit.

“Para Fillimis té Detyrés™ 6



* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht. qéllimin e detyrimit financiar, shumén folale né leké apo né valuté, &n e fillimit dhe €&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin’ bazé, pér kredité bankare (prmcnpahn),
kohez,__,Jatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor. ‘

Shumae detyrimitfﬁnanéié.r: ' -
qé& ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

. Pérshkrimii detyrimeve = | derinédaténefillimitt¢ | justifikues
| ' ' = | punés, (me shifra dheme | (Nr. Fletéve)
‘ - fjaler ‘ :
er blerje apartament banimi me sip 75.15 m2 10 732.22 Euro 13

ne me 10.10.2008, ne shumen 20 000 Euro, me | (dhjete mije e shtategind e

afat 10 vjet. tridhjete ¢ dy.njezet ¢ dy

Shlyerja fillen me 23.10.2008 dhe perfundon me cent)

1 09.10.2018, me Euribor +3.04 % ne vit dhe me kest

mujor prej 171.17 Euro.

Kredi ne- me 2.4.2010, ne shumen 500000 leke | 133 348 Lek 6

me afat 5 viet. (njegind e tridhjete e tre

Shlyerja fillon me 7.04.2010 dhe perfundon me mije e treqind e dyzet ¢ fete)

07.04.2015, me 9.27 % ne vit dhe me kest mujor prej

9427 lek.

- Emri, Mbiemri, Nensi;\{ritm / | ( =
Nése ky formai eshté i pamjaftueshém, vazhdoni té 72 % l —

plotésani né fotokopje (€ tij. } | \A (\/ K’\ W f \ | 0 !‘\j\j 4

b{\r \f "”v{U
V' \ /
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REPUBLIXA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addtesa: R Reshis Collaka, Teb 0800 9909, Faxs 012 228-5316. Websier www hidangov al, Bomailt infolghidaa cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
finaneciare (& t¢ zgiedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité gé& disponohen vecmas.

AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, Gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja DENISA DHIMITRAQ VOGLI, bashkéshort/e (E
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré s¢ bashku me prindérit '(J
fémijé madhoré té¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit ELVIN VLADIMIR LAKO.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim %L

Tl yi

—

“Para Fillimit t& Detyrés” 9




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

shpenzzmeve q¢é keni krver pjesen takuese qé zotéroni dhe burimet e kl’l]lm it te (;do llo; 'pasurl
ose jo né regjistrat pubh};e

érshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

(Nr Fletéve)

| 100 1
4 _bankare per kalimin e pages prane
ank 12 000 Lek

{(dymbedhjete mije)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, (£ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuié té huaj;

Nése ky format eshie i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

— Emri, Mblemrl, Nenshkrlml

b&(mm 0 %L\K&\oa &gﬁé

0....

f*
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

*  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté etér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& puné@s té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

fun smm

iﬁveprlmtanse 6 oroa_mzates, dh ose natyra e angazh:m:t nga 1 Janarl der; dateu e ﬁlhmlt né detyre

- Shuma e té ardhurave 8| Di_)k:'umginta
= s krijuara, né leké apo né | justifikues -
skt leanahurave valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
Paga si mjeke stomatologe prane AshR-se, Tirane 460 000 Lek 1o
(katerqind e gjashtedhjete
mije) =
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. ¢ mbetura ende pa v shlyer deri né datén e fillimit té
punés t& zyrtarit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té¢ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pe :hl\ruam hollesrsht qelhmm e detyrlmlt ﬁnancmr shumén totale né leko apo né valute, d‘lfmén e filli
-mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (prl
kohezgjaqen (muajin/vitin) dhe késtin mu;or, si dhe dokumentat shoqerues qé dlsponohen :

i dhe te

Shuma e detvnmlt financiar =
= . . = ~ | q& ka-mbetur e pashlyer, Dokumenta
- | Pérshkrimiidetyrimeye — —+ deri né dutén e fillimit 6 | justifikues

. - - = | punés. ([{_le shlfra dhe me (N Fieteve)
' - = Wy = = --i =
Kredi ne-Bank, me Korrik, 2013, ne shumen 233627 Lek 15

| 300000 leke me atat 2 vjet. (dyqind e tridhjete e tre mije

|+ Shlyerja fillon me 19.08.2013 dhe perfundon me | e gjashteqind e njezet ¢
18.07.2015, me 15% ne vit dhe me kest mujor prejfhtate)

14582 lek.

\ - - ) " A
“Para Fillimit t& Detyrég” Eﬁg_mr\d (\N: ()/& )/Z\&Lo%
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=

= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né& Inspektoratin
e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

»  Né ¢do rast, subjekti éshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasur
1€ regjistruara né emrin e tij. Formuiari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
i€ regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje adminjstrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 & ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

s Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké den né
100.000 leke. ‘ ’

= Refuzimi p&r deklanm nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t¢
Kodit Penal. ~

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugj.

Kujdes: T& gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet & nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&€ ardhur té pérfituar dhe defyrime, né té kundért
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Périnformacione t& métejshme apo asistencé ng ploiésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoraiin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontroliit t&¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyrtarét

* Tg dhénat e deklaratés Jejohei t& publikohen sipas ligjit.

“Para Filimit & Detyrés” y





